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                     Wrocław, dnia 28.05.2024 r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 
 
Dotyczy: PN 39/24 Dostawa materiałów szewnych. 
 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz    
z wyjaśnieniami: 

 
Pytanie nr 1: 
Zadanie 19 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów z kompresją tkanki w zakresie 1mm - 
2,5mm, wysokość zszywki 4,5 mm dla staplera 26 mm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 2: 
Zadanie 20 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków o wysokości otwartej 
zszywki 3,8 mm, po zamknięciu 1,5 mm oraz 4,5 mm po zamknięciu 3,8 mm, zszywki o 
przekroju okrągłym, po zamknięciu przyjmujące kształt B.  
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 3: 
Zadanie 25 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów i ładunków do staplera o długości 
linii cięcia 100 mm, pozostałe parametry bez zmian.  
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 4: 
Pakiet 4 poz. 7  
Czy Zamawiający dopuści długość igły 40 mm? 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 5: 
Zadanie 15  
Czy Zamawiający dopuści  w zadaniu 15 zaoferowanie wchłanianego jałowego 
hemostatyku z utlenionej, regenerowanej celulozy w formie gęsto tkanej gazy o 
rozmiarze 7,6 cm x 10,2 cm ? Reszta parametrów zgodnie z OPZ. 
Odpowiedź nr 5: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie nr 6: 
Zadanie 17  
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w zad. 17  gąbek żelatynowych  
konfekcjonowanych po 20 sztuk  z odpowiednim przeliczeniem ilości tj: 
Poz.1  -  10 op 
Poz.2   - 10 op ? 
Odpowiedź nr 6: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 7: 
Zadanie 28,30,31,32 
Pytanie 7a   
Czy Zamawiający dopuści w zadaniach 28,30,31,32 siatki przepuklinowe, 
polipropylenowe, niewchłanialne o parametrach : 

1. gramatura siatki 50g/m2 
2. grubość siatki 0,41 mm 
3. wielkość porów 1x1,25 mm 
4. grubość pojedynczego włókna < 0,10 mm 
• wytrzymałość na rozciąganie: 255 N 
• wytrzymałość na rozerwanie:  618 kPa? 

Odpowiedź nr 7a: 
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Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 7b   
Czy Zamawiający dopuści w zadaniu 30 siatki w rozmiarze 7,5cm x15 cm?  
Odpowiedź 7b: 
Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 8 
Zadanie nr 19  
Wnosimy o dopuszczenie (obok istniejących zapisów SWZ) możliwości zaoferowania 
jednorazowych, sterylnych staplerów okrężnych wg poniższej specyfikacji: 
Stapler okrężny, zagięty, jednorazowego użytku, ze sztywną główką, rozmiary: 
21 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,0 – 2,3 mm, zszywki o wysokości 5,0 
mm 
23 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,0 – 2,3 mm, zszywki o wysokości 5,0 
mm 
25 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,0 – 2,3 mm, zszywki o wysokości 5,0 
mm 
28 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,0 – 2,3 mm, zszywki o wysokości 5,0 
mm 
32 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,0 – 2,3 mm, zszywki o wysokości 5,0 
mm 
Ergonomiczna konstrukcja, pokrętło skrzydełkowe, zszywki wykonane ze stopu tytanu, 
okrągłe w przekroju, Zamawiający określi rozmiar staplera przy składaniu zamówienia. 
Odpowiedź nr 8: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 9 
Pyt. 1 Czy Zamawiający w Zadaniu 1 dopuści monofilamentowy szew wchłanialny, 
polimer glikolidu i kaprolaktonu o efektywnym okresie podtrzymywania tkankowego 
21-28, podtrzymywanie tkankowe po 1 tygodniu 55%, min. 25% po 2 tygodniach, okres 
wchłaniania tkanki 90-120 dni?  
Odpowiedź 9: 
Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 10 
Pyt. 2 Czy Zamawiający w Zadaniu 1 pozycja 6 dopuści szew z igłą o długości 36mm 
oraz długości nici 70cm?  
Odpowiedź 10: 
Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
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Pytanie 11 
Pyt. 3 Czy Zamawiający w Zadaniu 4 pozycja 2-6 dopuści szew o długości igły 25mm?  
Odpowiedź nr 11: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 12 
Pyt. 4 Czy Zamawiający w Zadaniu 4 pozycja 3, 5 dopuści szew o długości nici 90cm?  
Odpowiedź 12: 
Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 13 
Pyt. 5 Czy Zamawiający w Zadaniu 4 pozycja 7 dopuści szew z igłą 40mm o krzywiźnie 
½ koła?  
Odpowiedź 13: 
Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 14 
Pyt. 6 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 dopuści syntetyczny, wchłanialny szew pleciony 
wykonany z kwasu poliglikolowego o efektywnym okresie podtrzymywania tkanki 21-
28 dni, 65% po 2 tygodniach, min. 40% po trzech tygodniach, okresie całkowitego 
wchłonięcia masy szwu 60-90dni? 
Odpowiedź nr 14: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 15 
Pyt. 7 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 6 dopuści podwiązki pakowane po 6x45cm 
z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?  
Odpowiedź nr 15: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 16 
Pyt. 8 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 7, 13 dopuści podwiązki pakowane po 
5x70cm z jednoczesnym przeliczeniem wymaganych ilości?  
Odpowiedź nr 16: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 17 
Pyt. 9 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 11 dopuści igłę odwrotnie tnącą bez 
określenia kosmetyczna?  
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Odpowiedź nr 17: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 18 
Pyt. 10 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 12 dopuści igłę wzmocnioną?  
Odpowiedź nr 18: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 19 
Pyt. 11 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 18, 19 dopuści igłę o długości 36mm? 
Odpowiedź nr 19: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 20 
Pyt. 12 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 18, 19 dopuści igłę bez katalogowego 
określenia mocna (pogrubiona), zaproponowana igła wykonana jest z najwyższej jakości 
stali chirurgicznej A300, stosowanej powszechnie w kardiochirurgii, dzięki czemu igła 
odporna jest na odkształcenia i złamania, a średnica igły dopasowana jest do grubości 
nici, tak by gwarantować szczelność wykonanego zespolenia i wyeliminować zbędne 
krwawienie?  
Odpowiedź nr 20: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 21 
Pyt. 13 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 20 dopuści szew z igłą wzmocnioną? 
Odpowiedź nr 21: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 22 
Pyt. 14 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 25 dopuści szew z igłą o długości 45mm? 
Odpowiedź nr 22: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 23 
Pyt. 15 Czy Zamawiający w Zadaniu 5 pozycja 9 dopuści igłę bez katalogowego 
określenia cienka, zaproponowana igła wykonana jest z najwyższej jakości stali 
chirurgicznej A300, stosowanej powszechnie w kardiochirurgii, dzięki czemu igła 
odporna jest na odkształcenia i złamania, a średnica igły dopasowana jest do grubości 
nici, tak by nie pozostawiać dużej dziury po przejściu przez delikatne tkanki, eliminując 
jednocześnie zbędne krwawienie i gwarantować szczelność wykonanego zespolenia?  
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Odpowiedź nr 23: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 24 
Pyt. 16 Czy Zamawiający w Zadaniu 6 pozycja 1, 4, 5 dopuści szew z igłą o długości 
26mm? 
Odpowiedź nr 24: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 25 
Pyt. 17 Czy Zamawiający w Zadaniu 6 pozycja 5,6 dopuści igłę bez katalogowego 
określenia mocna (pogrubiona), zaproponowana igła wykonana jest z najwyższej jakości 
stali chirurgicznej A300, stosowanej powszechnie w kardiochirurgii, dzięki czemu igła 
odporna jest na odkształcenia i złamania, a średnica igły dopasowana jest do grubości 
nici, tak by gwarantować szczelność wykonanego zespolenia i wyeliminować zbędne 
krwawienie? 
 Odpowiedź nr 25: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 26 
Pyt. 18 Czy Zamawiający w Zadaniu 6 pozycja 7 dopuści szew z igłą o długości 50mm?  
Odpowiedź nr 26: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 27 
Zadanie 20 

Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, automatyczny stapler liniowy o 

długości linii szwu 60mm, z podwójną linią naprzemiennie ułożonych zszywek 
wykonanych ze stopu tytanu,  
z drutu okrągłego w przekroju, załadowany ładunkiem do tkanki cienkiej (3,5mm przed 
zamknięciem, 1,5mm po zamknięciu) lub grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po 
zamknięciu), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki opuszczaną 
manualnie lub automatycznie; stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową. 
Budowa staplera umożliwiająca obsługę jedną dłonią - w przypadku opuszczenia pinezki 
za pomocą dźwigni zamykająco-spustowej lub drugą ręką - manualnie za pomocą 
suwaka umieszczonego na górze staplera. Wysokość zszywki określana każdorazowo 
przy składaniu zamówienia? 

Poz. 2 
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Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do jednorazowego 
automatycznego staplera liniowego o długości linii szwu 60mm, z podwójną linią 
naprzemiennie ułożonych zszywek wykonanych ze stopu tytanu, z drutu okrągłego w 
przekroju, przeznaczony do tkanki cienkiej (3,5mm przed zamknięciem, 1,5mm po 
zamknięciu) lub tkanki grubej (4,8mm przed zamknięciem, 2,0mm po zamknięciu). 

Wysokość zszywki określana każdorazowo przy składaniu zamówienia? 
Odpowiedź nr 27: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 28 
Zadanie 21  

Poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy, z 
nożem do 8-krotnego użytku podczas jednego zabiegu; ładowalny. Długość linii szwu 
65,1 mm lub 85,1mm, załadowany ładunkiem przeznaczonym do tkanki standardowej 
/1,5mm po zamknięciu/, lub grubej /2,0mm po zamknięciu/; ze zszywkami ułożonymi 

naprzemiennie w dwóch podwójnych rzędach. Zszywki zamykają się w kształt litery „B”. 
Rękojeść staplera antypoślizgowa. Zamawiający każdorazowo określi wysokość zszywek 
przy składaniu zamówienia? 
Poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunek do staplera z nożem o 
wysokości zszywek przeznaczonych do tkanki standardowej /1,5mm po zamknięciu/ 

lub grubej /2,0mm po zamknięciu/. Ładunek posiadający cztery rzędy zszywek, 
zamykające się w kształt litery „B”, 
o długości linii szwu 65,1mm lub 85,1mm /nóż zintegrowany z ładunkiem/. 
Zamawiający każdorazowo określi wysokość zszywek przy składaniu zamówienia? 

Odpowiedź 28: 
Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 29 
Zadanie 25  

Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler liniowy z nożem, rozmiar 
100, nóż zintegrowany z ładunkiem, cztery rzędy zszywek, linia cięcia 96 mm, linia 
szycia 103 mm, załadowany ładunkiem do tkanki standardowej (wysokość otwartej 
zszywki 3,8 mm, wysokość zamkniętej zszywki 1,50 mm), do tkanki grubej (wysokość 
otwartej zszywki 4,80 mm, wysokość zamkniętej zszywki 2,00 mm) Zamawiający 

każdorazowo określi wysokość zszywek przy składaniu zamówienia? 
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Poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do staplera liniowego z 
nożem, ładowane w szczęki staplera, cztery rzędy zszywek, linia cięcia 96 mm, linia 
szycia 103 mm, ładunek do tkanki standardowej (wysokość otwartej zszywki 3,8 mm, 
wysokość zamkniętej zszywki 1,50 mm), do tkanki grubej (wysokość otwartej zszywki 
4,80 mm, wysokość zamkniętej zszywki 2,00 mm) Zamawiający każdorazowo określi 
wysokość zszywek przy składaniu zamówienia? 
Odpowiedź nr 29: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 30 
Pakiet 24  
Czy Zamawiający dopuści produkt równoważny tj: zbudowany z fabrycznie 
zainstalowanych zszywek ze stali nierdzewnej przeznaczonych do zszywania skóry. 
Pozostałe parametry bez zmian.Rozmiar 35 szerokich zszywek o rozmiarach: 

 

 
Odpowiedź 30: 
Zamawiający nie dopuszcza – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
 
Pytanie 31 
Pytanie dotyczy pakietu nr 26:  
Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści siatkę  do przepuklin pachwinowych metodą 
laparoskopową. 

Ultralekka siatka o anatomicznym ,trójwymiarowym kształcie dopasowanym do 
kanału pachwiny. Siatka z przyśrodkowym znacznikiem orientacji , z pamięcią 
kształtu. Polipropylen monofilamentny o wadze 42,2g/ m2. Grubość siatki 0,52 mm 
Rozmiar porów 6,5 mm2  Nie wymaga dodatkowego mocowania. Prawo i 
lewostronna .  Rozmiar : 10.3x15.7cm 
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Odpowiedź nr 31: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 

 
Pytanie 32 
Pytanie dotyczy pakietu nr 27:  
Czy Zamawiający w pozycji 1 i 2 dopuści siatkę  do przepuklin pachwinowych metodą 
laparoskopową. 
Ultralekka siatka o anatomicznym ,trójwymiarowym kształcie dopasowanym do kanału 
pachwiny. Siatka z przyśrodkowym znacznikiem orientacji , z pamięcią kształtu. 
Polipropylen monofilamentny o wadze 42,2g/ m2. Grubość siatki 0,52 mm . Rozmiar 
porów 6,5 mm2  Nie wymaga dodatkowego mocowania. Prawo i lewostronna .  Rozmiar 
: 7.9 x 13.4 cm 
 

 
 
Odpowiedź nr 32: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
Pytanie 33 
Pytanie dotyczy wzoru umowy: 
Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć czas dostawy do 3 dni roboczych? 
Odpowiedź nr 33: 
Zamawiający  dopuszcza ale nie wymaga – reszta zapisów zgodnie z SWZ 
 
 
II. Na podstawie art. 137 ustawy PZP,  Zamawiający informuje, że dokonuje zmian do 

SWZ 

zmianie ulega zapis SWZ : 
 

mailto:sekretariat@szpital.wroc.pl
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Było: 
3.4. Termin dostawy - wg bieżących potrzeb, każdorazowo w terminie maksymalnie 2 dni 

roboczych od daty złożenia zamówienia. 
Jest: 
 

3.4. Termin dostawy - wg bieżących potrzeb, każdorazowo w terminie maksymalnie 3 dni 
roboczych od daty złożenia zamówienia. 

 
 

W załączeniu: 

SWZ po zmianach I-dotyczy pkt 3.4. 

 
 
Sporządziła: Agnieszka Bolewska  
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